Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       02.04.2009г..

                                                   № 43
 О признании моста через р.Ржавчик
аварийным и не пригодным к эксплуатации

           В связи с приходом в негодность моста через р.Ржавчик, и на основании протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Наумовского сельского поселения №4 от 02.04.2009г .

Постановляю:

1. Признать мост через р.Ржавчик аварийным и запретить эксплуатацию моста.

2. Проезд к домам №1-№4 по ул.Заречная осуществлять по пер.Совхозный и дамбу через р.Ржавчик.

3. Управляющему делами Администрации Наумовского сельского поселения Зубовой О.Д.   довести данное постановление до населения
 4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            Глава поселения

 В.С.Меженцев

      Зубова

      969339